
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 30 серпня 2019 року    Старокостянтинів   № 35/35/VII 

Про хід виконання контрольних рішень  

сесій міської ради та перенесення термінів  

виконання 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Гилюк А.В. про хід виконання контрольних 

рішень сесій міської ради та перенесення термінів виконання, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Зняти з контролю рішення сесій міської ради як такі, що виконані, 

згідно з додатком 1. 

 

2. Перенести терміни виконання рішень сесій міської ради згідно з 

додатком 2. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                      підпис                                    М. Мельничук 


